
SEÑORES 
JUZGADO 2 PROMISCUO DEL CIRCUITO PUERTO LOPEZ 
E. S. D. 
  
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: VICTOR HUMBERTO BRAVO CONTRERAS CC11251944 
RADICADO: 2016-00304 
ASUNTO: PRESENTACIÒN LIQUIDACIÒN DE CRÈDITO 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi respectiva 
firma, en mi condición de apoderada dentro del proceso de la referencia, conforme lo establecido en el artículo 
446 del C.G. del P., aporto liquidación del crédito. De manera respetuosa solicito al despacho dar el trámite de 
Ley y aprobar la misma.  

725045300084966 – 045306100005620 

 

CAPITAL : 57.128.400,00 $  
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 57.128.400,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)
25-nov-2015 31-dic-2015 37 2,42 1.702.450,12$     
01-ene-2016 31-mar-2016 91 2,46 4.262.921,21$     
01-abr-2016 30-jun-2016 91 2,57 4.449.207,40$     
01-jul-2016 30-sep-2016 92 2,67 4.673.293,55$     
01-oct-2016 31-dic-2016 92 2,75 4.815.638,48$     
01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,79 4.785.931,71$     
01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 4.836.942,61$     
01-jul-2017 30-sep-2017 92 2,75 4.813.448,56$     
01-oct-2017 31-dic-2017 92 2,64 4.631.685,03$     
01-ene-2018 31-mar-2018 90 2,59 4.432.449,74$     
01-abr-2018 30-jun-2018 91 2,79 4.839.108,73$     
01-jul-2018 30-sep-2018 92 2,75 4.813.448,56$     
01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,45 4.298.816,89$     
01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,46 4.220.360,55$     
01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,42 4.189.273,18$     
01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,41 4.222.169,62$     
01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 4.182.751,02$     
01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 4.065.804,42$     
01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,34 4.048.475,48$     
01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 3.968.138,66$     
01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,26 3.961.568,90$     
01-ene-2021 28-feb-2021 59 2,17 2.432.432,06$     
01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,17 1.278.057,52$     
01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,17 1.236.829,86$     
01-may-2021 30-may-2021 30 2,15 1.229.688,81$     
01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 1.228.974,71$     
01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 1.267.726,80$     

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 1.272.154,25$     
01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,14 1.219.691,34$     
01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 1.260.347,72$     
01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,14 1.219.691,34$     
01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,14 1.260.347,72$     
01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,14 1.260.347,72$     
01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,25 1.201.695,89$     
01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,25 1.330.449,03$     
01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,25 1.287.531,32$     
01-may-2022 31-may-2022 31 2,25 1.330.449,03$     
01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,25 1.287.531,32$     
01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,25 1.330.449,03$     

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,25 1.330.449,03$     
01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,25 1.287.531,32$     
01-oct-2022 31-oct-2022 31 2,25 1.330.449,03$     

Sub-Total 175.225.109,21$ 
MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES 7.933.521,00$     

TOTAL 183.158.630,21$ 



725045300090313 – 045306100006359 

 

Del señor Juez,  

Cordialmente,  

 
DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS  
C.C. No. 51.652.520 expedida en BOGOTA.  
T.P. No. 63.665 C. S. de la Judicatura 

 

CAPITAL : 53.917.000,00 $  
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 53.917.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)
18-feb-2016 31-mar-2016 43 2,46 1.901.113,42$     
01-abr-2016 30-jun-2016 91 2,57 4.199.100,89$     
01-jul-2016 30-sep-2016 92 2,67 4.410.590,32$     
01-oct-2016 31-dic-2016 92 2,75 4.544.933,52$     
01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,79 4.516.896,68$     
01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 4.565.040,06$     
01-jul-2017 30-sep-2017 92 2,75 4.542.866,70$     
01-oct-2017 31-dic-2017 92 2,64 4.371.320,78$     
01-ene-2018 31-mar-2018 90 2,59 4.183.285,24$     
01-abr-2018 30-jun-2018 91 2,79 4.567.084,42$     
01-jul-2018 30-sep-2018 92 2,75 4.542.866,70$     
01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,45 4.057.164,39$     
01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,46 3.983.118,38$     
01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,42 3.953.778,54$     
01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,41 3.984.825,75$     
01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 3.947.623,02$     
01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 3.837.250,42$     
01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,34 3.820.895,60$     
01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 3.745.074,82$     
01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,26 3.738.874,37$     
01-ene-2021 28-feb-2021 59 2,17 2.295.696,00$     
01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,17 1.206.213,15$     
01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,17 1.167.303,05$     
01-may-2021 30-may-2021 30 2,15 1.160.563,43$     
01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 1.159.889,46$     
01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 1.196.463,16$     

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 1.200.641,73$     
01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,14 1.151.127,95$     
01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 1.189.498,88$     
01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,14 1.151.127,95$     
01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,14 1.189.498,88$     
01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,14 1.189.498,88$     
01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,25 1.134.144,10$     
01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,25 1.255.659,53$     
01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,25 1.215.154,39$     
01-may-2022 31-may-2022 31 2,25 1.255.659,53$     
01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,25 1.215.154,39$     
01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,25 1.255.659,53$     

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,25 1.255.659,53$     
01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,25 1.215.154,39$     
01-oct-2022 31-oct-2022 31 2,25 1.255.659,53$     

Sub-Total 161.646.131,44$ 
MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES 7.389.097,00$     

TOTAL 169.035.228,44$ 


